
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/282/2022 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526); art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 91 ust. 1, art. 94, art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 5, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, 
art. 236 ust. 1-4 , art. 243 ust. 3b, art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1927), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Mikołowskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XXXVI/220/2021 z dnia 15.12.2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2022dokonać następujących zmian: 

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 6.146.653,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.177.650,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 969.003,20 zł w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych oraz zwiększyć rozchody o kwotę 3.000.000 zł na przelewy na rachunki lokat  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

dochody:  126.135.013,44 zł 
w tym:  
bieżące:         123.425.917,49 zł 
majątkowe:        2.709.095,95 zł 
wydatki:       137.691.981,38 zł 
w tym:  
bieżące:         126.042.990,03 zł 
majątkowe:      11.648.991,35 zł 
przychody:    16.980.108,18 zł 

rozchody:  5.423.140,24 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 6695



§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie w § 1 ust. 3-5 Uchwały Nr XXXVI/220/2021 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 15.12.2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2022: 

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11.556.967,94 zł sfinansowany następująco: 

a) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.076.859,76 zł 

b) z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
3.934.473,24 zł 

c) z przychodów w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.545.634,94 zł, 
w tym: 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych o kwotę 1.271.235,81 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach projektów finansowanych lub 
dofinansowanych środkami Unii Europejskiej i budżetu państwa o kwotę 1.194.746,80 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 79.652,33 zł. 

4. Ustala się przychody w kwocie 16.980.108,18 zł następujących tytułów: 

a) emisji obligacji komunalnych – w kwocie 7.500.000 zł 

b) wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
6.934.473,24 zł 

c) przychodów w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.545.634,94 zł, 
w tym: 

- tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie  1.271.235,81 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach projektów finansowanych lub 
dofinansowanych środkami Unii Europejskiej i budżetu państwa w kwocie 1.194.746,80 zł 

- z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 79.652,33 zł. 

5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 5.423.140,24 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty pożyczek w kwocie 423.140,24 zł, 

b) udzielonych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł, 

c) przelewów na rachunki lokat w kwocie 3.000.000 zł.” 

§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XXXVI/220/2021 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 15.12.2021 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2022: 

1) załącznika nr  4 ,,Wykaz zadań inwestycyjnych”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) załącznika nr 5 ,,Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) załącznika nr 7 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

4) załącznika nr 10 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

5) załącznika nr 11 ,,Dotacje bieżące i majątkowe przekazywane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

6) załącznika nr 15 ,,Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących ze 
środków Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6695



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Barbara Pepke  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6695



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i
łączność   512,00      512,00      -        -        -        -        -      

Wpływy z różnych
dochodów   512,00      512,00    

700   -        -        -        -        -        -        -      

Zwrot niewykorzystanej
dotacji z roku ubiegłego - 4,08    - 4,08    

Zwrtot wydatków z lat
ubiegłych 

  4,08      4,08    

  101 350,00      101 350,00      -        -        -        -        -      Administracja
publiczna 

750

Gospodarka
mieszkaniowa 

Ogółem 
DOCHODY

Nazwa Dział w tym: 

dochody bieżące

Źródła dochodów

w tym: 

ogółem w tym: 

dochody
majątkowe 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6695



Program Operacyjny Polska
Cyfrowa na lata 2014-2022
na realizacje projektu pn. :   100 000,00      100 000,00      -        -        -        -        -      

,,Cyfrowy Powiat"
  100 000,00      100 000,00    

Wpływy z różnych
dochodów 

  1 350,00      1 350,00    

dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  6 076 712,20      6 076 712,20      -        -        -        -        -      

Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych   105,00      105,00    

Udziały w podatku
dochodowym od osób
fizycznych 

  6 076 607,20      6 076 607,20    

756

Administracja
publiczna 

750

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody
majątkowe 

w tym: 

ogółem w tym: 

Dochody od osób
prawnych, od
osób fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki
związane z ich
poborem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6695



dotacje i środki
przeznaczone
na inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801
- 135 036,24    - 135 036,24      -        -        -        -        -      

Darowizny , spadki   15 000,00      15 000,00    

Wpływy z pozostałych
odsetek   1 417,76      1 417,76    

Wpływy z usług   19 000,00      19 000,00    

Najem i dzierżawa   1 000,00      1 000,00    

Wpływy z różnych
dochodów   16 511,00      16 511,00    

Wpływy z różnych
dochodów -Nagroda
Śląskiego Kuratora
Oświaty 

  12 035,00      12 035,00    

w tym: 

w tym: 

w tym: 

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem 

dochody bieżące dochody
majątkowe 

ogółem 

Oświata i
wychowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6695



Środki z Europejskiego
Funduszu Społecznego w
ramach RPO
Województwa Śląskiego
2014-2020, na realizację
projektu pn.:

- 178 947,37    - 178 947,37      -        -        -        -        -      

,,Efektywne Funkcjonalne
Szkoły II-Program - 178 947,37    - 178 947,37      -        -        -      

dotacje i środki
przeznaczone
na inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Środki z budżetu państwa
na realizację projektu pn.: - 21 052,63    - 21 052,63      -        -        -        -        -      

,,Efektywne Funkcjonalne
Szkoły II-Program
Rozwoju Szkół
Zawodowych i
Technicznych Powiatu
Mikołowskiego"

- 21 052,63    - 21 052,63      -        -        -      

851 Ochrona
zdrowia   1 786,00      1 786,00      -        -        -        -        -      

Zwroty wydatków z lat
ubiegłych   1 786,00      1 786,00    

w tym: 

ogółem w tym: 

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 

dochody bieżące dochody
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6695



852 Pomoc
społeczna   1 200,00      1 200,00      -        -        -        -        -      

Wpływy z pozostałych
odsetek   900,00      900,00    

Wpływy z różnych
dochodów   300,00      300,00    

dotacje i środki
przeznaczone
na inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853

  -        -        -        -        -        -        -      

Środki z Europejskiego
Funduszu Społecznego w
ramach RPO
Województwa Śląskiego
2014-2020, na realizację
projektu pn.:

  1 400,36      1 400,36      -        -        -        -        -      

,,Twoja praca, Twój
sukces"   1 400,36      1 400,36    

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem 

Pozostałe
zadania w
zakresie
polityki
społecznej 

w tym: 

w tym: 

dochody bieżące dochody
majątkowe 

w tym: 

ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6695



Środki z budżetu państwa
na realizację projektu pn.: - 1 400,36    - 1 400,36      -        -        -        -        -      

,,Twoja praca, Twój
sukces" - 1 400,36    - 1 400,36    

dotacje i środki
przeznaczone
na inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
854   3 757,00      3 757,00      -        -        -        -        -      

Zwrot wydatków z lat
ubiegłych   1 200,00      1 200,00    

Wpływy z różnych
dochodów   2 407,00      2 407,00    

Wpływy z pozostałych
odsetek 

  150,00      150,00    

855 Rodzina   96 373,00      96 373,00      -        -        -        -        -      

Darowizny , spadki   10 000,00      10 000,00    

Wpływy z różnych
dochodów   76 000,00      76 000,00    

Zwrot wydatków z lat
ubiegłych   5 565,00      5 565,00    

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem 

w tym: 

ogółem w tym: 

w tym: 

dochody bieżące dochody
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6695



Wpływy z pozostałych
odsetek   300,00      300,00    

Odpłatność opiekunów
prawnych   6 524,00      6 524,00    

Wpływy z tytułu kar i
odszkodowań - 2 996,00    - 2 996,00    

Zwroty wydatków z lat
ubiegłych   965,00      965,00    

Wpływy z pozostałych
odsetek   15,00      15,00      -      

  6 146 653,96      6 146 653,96      -        -        -        -        -      Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6695



w tym: 

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczone 

wydatki związane z
realizacją statutowych
zadań 

programy i
projekty
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części
związanej z
realizacją zadań
j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

17 18

750 Administracja
publiczna   132 262,00      120 262,00      20 262,00      1 350,00      18 912,00      -        -        100 000,00      -        -        12 000,00      12 000,00      -        -        -      

75020 Starostwa powiatowe 
  132 262,00      120 262,00      20 262,00      1 350,00      18 912,00      -        100 000,00      12 000,00      12 000,00    

801 Oświata i wychowanie 
  1 771 227,76      1 783 227,76      1 973 227,76      1 873 874,00      99 353,76      -        10 000,00    - 200 000,00      -        -      - 12 000,00    - 12 000,00      -        -        -      

80102 Szkoły podstawowe
specjalne   75 488,00      75 488,00      75 488,00      75 488,00      -        -        -        -        -      

80107 Świetlice szkolne   6 910,00      6 910,00      6 910,00      6 910,00      -        -        -        -      

80115 Technika 
  306 657,00      318 657,00      313 657,00      280 657,00      33 000,00      -        5 000,00    - 12 000,00    - 12 000,00    

80117 Branżowe szkoły I i II
stopnia   46 400,00      46 400,00      46 400,00      17 400,00      29 000,00      -        -        -      

80120 Licea ogólnokształcące 
  2 000,00      2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -        -      

80121 Licea ogólnokształcące
specjalne   20 792,00      20 792,00      20 792,00      20 792,00      -        -        -        -      

80134 Szkoły zawodowe
specjalne   32 935,00      32 935,00      32 935,00      32 935,00      -        -        -        -      

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne   28 301,00      28 301,00      28 301,00      9 301,00      19 000,00      -        -        -      

80195 Pozostała działalność 
  1 251 744,76      1 251 744,76      1 446 744,76      1 430 391,00      16 353,76      -        5 000,00    - 200 000,00      -        -        -      

852 Pomoc społeczna   16 000,00      16 000,00      16 000,00      16 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

85218 Powiatowe centra
pomocy rodzinie   16 000,00      16 000,00      16 000,00      16 000,00      -        -        -        -      

ogółem 

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego 

zakupy i objęcie
akcji i udziałów

Dział

WYDATKI

Rozdział Wyszczególnienie Ogółem

wydatki jednostek budżetowych

w tym

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu
j.s.t. w tym

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3, w części
związanej z

realizacją zadań
j.s.t.

ogółem

Wydatki bieżące

dotacje na zadania
bieżące

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wydatki majątkowe w tym

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6695



854 Edukacyjna opieka
wychowawcza   91 161,00      79 161,00      79 161,00      79 161,00      -        -        -        -        -        -        12 000,00      12 000,00      -        -        -      

85410 Internaty i bursy
szkolne   12 000,00      -        -        -        -        -        -        12 000,00      12 000,00    

85495 Pozostała działaność   79 161,00      79 161,00      79 161,00      79 161,00      -        -        -        -      

855 Rodzina   167 000,00      167 000,00      167 000,00      157 000,00      10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

85508 Rodziny zastępcze   157 000,00      157 000,00      157 000,00      157 000,00      -        -        -        -      

85510 Działalność placówek
opiekuńczo -
wychowawczych   10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -      

  2 177 650,76      2 165 650,76      2 255 650,76      2 127 385,00      128 265,76      -        10 000,00    - 100 000,00      -        -        12 000,00      12 000,00      -        -        -      Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6695



Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Wolne środki w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6   6 934 473,24    

ustawy o finansach publicznych 

Przychody w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy   2 545 634,94    

o finansach publicznych, w tym:

z  tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych   1 194 746,80    

a rachunkach projektów  finansowanych lub

dofinansowanych środkami Unii Europejskiej i budżetu 

państwa

z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu   79 652,33    

Przeciwdziałania COVID-19 

z  tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych   1 271 235,81    

 Lokalnych

Emisja obligacji komunalnych   7 500 000,00    

Ogółem   16 980 108,18    

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

na rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6695



Spłata zaciągniętych pożyczek   423 140,24    

Udzielone pożyczki i kredyty   2 000 000,00    

Przelewy na rachunki lokat   3 000 000,00    

Ogółem   5 423 140,24    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6695



Okres realizacji

Łączne nakł.
finansowe

 2022-2023 

  6 644 035,81    

2022

  3 045 040,00    

2020-2024

  7 552 214,99    

 2021-2022 

  274 385,00    

2022

  792 748,00    

 2021-2022 

  28 000,00    
 rok 2022 

  -      

 rok 2022 

  -      

9  rok 2022 

  15 000,00    

10  rok 2022 

600

3 600

600 60014

60014

60014

Powiatowy Zarząd
Dróg 

4

Powiatowy Zarząd
Dróg 

Projekt budowy chodnika ul. Mikołowska
w Łaziskach Górnych odc. Ok 200 m-
strona północna 

Budowa chodnika przy ul. Chudowskiej 

Budowa skrzyżowania Ornontowice-
Centrum 

Modernizacja drogi powiatowej 
nr 2908S 
ul. Orzeska w Ornontowicach 

Projekt przebudowy ul. Chrobrego w
Orzeszu od. Ul. Modrzewiowej do ul.
Mokrej ok. 250 m-etap III

8

5

600 60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

7

600 60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

Powiatowy Zarząd
Dróg 

6 600 60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

Dział 

600 60014

Rozdział 

1 600 Powiatowy Zarząd
Dróg 

60014

Wykaz zadań inwestycyjnych

L.p.
Jednostka
realizująca 

Powiatowy Zarząd
Dróg 

2

Nazwa zadania 

Przebudowa ul. Pszczyńskiej 
w Mikołowie -etap II

  1 844 035,81    Przebudowa ul. Chrobrego w Orzeszu 

Plan na 2022 r. 

  249 385,00    

  792 748,00    

Projekt i przebudowa przejścia dla
pieszych w ciągu ul. Mikołowskiej w
rejonie skrzyżowania 
z ul. Pawła Wyry w Łaziskach Górnych -
wykonanie wzbudzanej akomondacyjnej
sygnalizacji świetlnej wraz z korektą
oświetlenia przejścia 

  18 838,26    

Przebudowa ul. Konstytucji 3 Maja 
w Mikołowie

  3 045 040,00    

  19 770,00    

  -      

  15 000,00    

  -      

  303 126,00    Budowa ciągu pieszego  ul. Pisarka w
Orzeszu 

60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

600

600 60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6695



  303 126,00    

 rok 2022 

  277 900,00    

12  rok 2022 

  579 300,00    

13  rok 2022 

  79 124,00    

14  rok 2022 

  13 530,00    

15  rok 2022 

  79 110,00    

16  rok 2022 

  220 250,00    

17  rok 2022 

  59 359,91    

18  rok 2022 

  20 000,00    

 rok 2022 

  683 560,12    

 rok 2022 

  -      

 rok 2022 

  -      

2022

  200 000,00    

  8 500 077,10    

  220 250,00    600 60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

Budowa chodnika ul. Mikołowska w
Łaziskach Górnych odc. ok 200 m-strona
północna 

  59 359,91    60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

600 Poprawa bezpieczeństwa wraz z
uspokojeniem ruchu na przejściu dla
pieszych w ciągu ul. Żwirki i Wigury w
rejonie przedszkola w Mikołowie 

600 60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

Przebudowa ul. Pszczyńskiej w
Mikołowie - tablica pomiaru prędkości 

  20 000,00    

  -      Dotacja dla Gminy Ornontowice na
budowę chodnika przy ul. Chudowskiej 

  200 000,00    Dotacja dla Gminy Mikołów na zadanie 
pn. ,,System transportu niskoemisyjnego 
na terenie Gminy Mikołów-budowa
centrum przesiadkowego-poprawa
infrastruktury drogowej (budowa
połączenia drogowego pomiędzy 
ul. Kolejową i ul. Katowicką 
w Mikołowie wraz z chodnikami,
parkingami - w tym dla komunikacji
publicznej 
z odwodnieniem i oświetleniem oraz
przebudowa węzła ul. Prusa -Miarki 
w kierunku ul. Rybnicka, Wyzwolenia

600

600

600 60014

60014

Powiatowy Zarząd
Dróg 

60014

Powiatowy Zarząd
Dróg 

600 60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

Powiatowy Zarząd
Dróg 

22 Starostwo Powiatowe

Razem: 

600 60016

20

19 600 60014   683 560,12    

Dotacja dla Gminy Ornontowice na
przebudowę skrzyżowania -RONDO-ul.
Zwycięstwa i Zamkowa w
Ornontowicach 

600

  -      

Starostwo Powiatowe

21 Starostwo Powiatowe60014

600 60014 Starostwo Powiatowe

Modernizacja dróg powiatowych 

  277 900,00    

  303 126,00    

Wymiana nawierzchni i oznakowania ul.
Szkolna w Orzeszu 

Przebudowa elementów pasa drogowego
z uspokojeniem ruchu ul. Mokierska
rejon szkoły

Tablica aktywna ul. Główna w Wyrach 

Budowa ciągu pieszego  ul. Pisarka w
Orzeszu 

Wymiana nawierzchni chodnika ul.
Lasoki Łaziska Górne 

  79 110,00    

  579 300,00    Poszerzenie ul. Bukowiny w Orzeszu 

  79 124,00    

  13 530,00    

600 60014 Powiatowy Zarząd
Dróg 

Powiatowy Zarząd
Dróg 

6001460011

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6695



rok 2022

150 000,00

  150 000,00    

 rok 2022-2023 

  126 691,42    

25  rok 2022 

  12 000,00    

26  rok 2022 

  22 000,00    

27  rok 2022 

  43 973,00    

 rok 2022 

  133 254,00    

  211 227,00    

 rok 2022 

60 000,00   

 rok 2022 

10 000,00   

rok 2022
16 600,00   

  86 600,00    

32 801 80102 rok 2022-2023

Starostwo Powiatowe

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych
w Ornontowicach 

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej  w Mikołowie 

750

754 75411

Razem: 

75020

30 75412754

Razem: 

7547931

29

28 750 75020

754

Zakup i montaż  urządzeń
klimatyzacyjnych w pomieszczeniach
budynku Starostwa Powiatowego w
Mikołowie

Doposażenie nowego pojazdu
pożarniczego GBA3/27,7/4,8SCANIA w
sprzęt ratowniczo-gaśniczy 

Rozwój systemów informatycznych, 
w tym licencji

  133 254,00    

  60 000,00    

Dotacja na budowę   remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej w  Zawiści 

  168 600,00    Projekt budowy segmentu B Zespołu
Szkół Specjalnych Nr 2 im. Marii
Grzegorzewskiej w Mikołowie przy ul.
Pokoju 4a 

Montaż monitoringu w budynku internatu
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

  16 600,00    

Zakup regałów jezdnych na potrzeby
archiwum podręcznego dla Wydziału
Geodezji, Kartografii i Katastru 

  43 973,00    

  10 000,00    

  22 000,00    

Zakup i montaż drzwi wejściowych do
siedziby Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mikołowie 

  12 000,00    

Projekt adaptacji budynku
administracyjnego w Mikołowie przy 
ul. Towarowej 11

  -      Termo-mikołowski etap I-projekt
kompleksowej termomodernizacji
budynku Starostwa Powiatowego 
w Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a
wraz z instalacją fotowoltaiczną 

  150 000,00    23 700 70095 Starostwo Powiatowe

Razem: 

750 75020 Starostwo Powiatowe

75020 Starostwo Powiatowe24

750 75020 Starostwo Powiatowe

750

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6695



281 000,00

33 801 80102 rok 2022

12 500,00

rok 2022

56 500,00

35 801 80115 rok 2022

34 657,00

36 801 80115 rok 2022

0,00

37 801 80115 rok 2022

11 100,00

38 801 80115 rok 2022

17 390,00

39 801 80117 rok 2022

19 300,00

40 801 80117 rok 2022

53 550,00

rok 2022

462 301,36

rok 2022

10 000,00

rok 2022

30 000,00

44 801 80152 rok 2022

  10 000,00    

  50 000,00    

  53 550,00    

  30 000,00    

  19 300,00    

  17 390,00    

  11 100,00    

  -      

  462 301,36    Dostosowanie budynku I Liceum
Ogólnokształcącego im. Karola Miarki 
w Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 25 
dla osób niepełnosprawnych 

Budowa siłowni zewnętrznej 

Projekt modernizacji szatni i łazienki przy
Sali gimnastycznej w budynku I Liceum
Ogólnokształcącego przy ul. Żwirki i
Wigury 25

Nadzór inwestorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Dostosowanie
budynku I Liceum Ogólnokształcącego
im. Karola Miarki w Mikołowie przy 
ul. Żwirki i Wigury 25 
dla osób niepełnosprawnych "

Wykonanie instalacji odciągowej 

Adaptacja szatni na pomieszczenie do
nauki 

Wykonanie instalacji elektrycznej w
pracowni 

Modernizacja instalacji cwu w budynku
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

Wykonanie nowej posadzki w pracowni
ślusarskiej w budynku warsztatów
szkolnych w Zespole Szkół Technicznych
w Mikołowie 

42

43 801 80120

801 80120

41 801 80120

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych
w Ornontowicach 

Starostwo Powiatowe

II Liceum
Ogólnokształcące w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe

Zespół Szkół
Eneregtycznych i
Usługowych w
Łaziskach Górnych 

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych
w Ornontowicach 

Starostwo Powiatowe

Zespół Szkół
Technicznych 
w Mikołowie 

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych
w Ornontowicach 

Zespół Szkół
Technicznych 
w Mikołowie 

34 80115 Starostwo Powiatowe801

Wykonanie monitoringu wewnętrznego 
w budynku szkoły Zespołu Szkół
Technicznych w Mikołowie 

  34 657,00    

  56 500,00    Dostosowanie wewnętrznej instalacji
wodnej do celów p.poż. do aktualnych
przepisów p.poż. w budynku szkoły,
warsztatów szkolnych oraz internatu w
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Ornontowicach przy ul. Dworcowej 1

Zespół Szkół Nr 2
Specjalnych im. Marii
Grzegorzewskiej w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe   168 600,00    Projekt budowy segmentu B Zespołu
Szkół Specjalnych Nr 2 im. Marii
Grzegorzewskiej w Mikołowie przy ul.
Pokoju 4a 

  12 500,00    Wykonanie nowego przyłącza wody wraz
z wymianą zaworu rozdzielającego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6695



50 000,00

45 801 80195 rok 2022

173 061,31

rok 2022

42 000,00

  1 140 959,67    

rok 2022-2023

435 000,00

48 851 85195 rok 2022

10 000,00

49 rok 2022

60 000,00

50 rok 2022

485 000,00

  945 000,00    

51 rok 2022

43 000,00

  43 000,00    

52 854 85410 rok 2022

12000

rok 2022-2025

443 000,00

54 rok 2022-2025

50 000,00

2022-2025

  12 000,00    

  390 000,00    

  10 000,00    

  44 300,00    

  -      

  12 500,00    

  43 000,00    

  485 000,00    

  60 000,00    

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

85195 Starostwo Powiatowe

80195

  50 000,00    

  42 000,00    

  173 061,31    

Budowa Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

Modernizacja instalacji cwu w budynku
internatu Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Ornontowicach 

Wymiana bram wjazdowych z furtkami i
automatyką -2 kpl. 

Dotacja na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn.
,,Termomodernizacja Szpitala
Powiatowego w Mikołowie przy ul.
Waryńskiego 2 oraz Poradni lekarza
rodzinnego -Filia Nr 2 w Mikołowie przy
ul. Wojska Polskiego 34 wraz z
modernizacją źródła ciepła, zabudową
OZE oraz wymianą oświetlenia na
energooszczędne"

Nadzór inwestorski nad budową
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

Nadzór autorski nad budową  Ogniska
Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie 

Dotacja na modernizację pomieszczeń
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
wraz z niezbędnym doposażeniem w
aparaturę medyczną 

Starostwo Powiatowe

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych
w Ornontowicach 

53

85495 Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

854

55 85495

854 85495

854

85195

852 85202 Dom Pomocy
Społecznej w Orzeszu

Starostwo Powiatowe

Razem: 

851

Razem: 

851 85195 Starostwo Powiatowe

Budowa siłowni zewnętrznej 

Dotacja na dofinansowanie zakupu
laparoskopu dla Oddziału  Chirurgii
Ogólnej dla Szpitala św. Józefa w
Mikołowie 

Dotacja na współfinansowanie wkładu
własnego dla projektu unijnego pn. ,,
Rozwój e-usług dla Centrum Zdrowia w
Mikołowie" 

Strzelnica w powiecie 2022

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół
Technicznych w Mikołowie, Zespole
Szkół Ponadpodstawowych w
Ornotowicach, Zespole Szkół
Energetycznych i Usługowych w
Łaziskach Górnych w ramach projektu
pn. "Efektywne Funkcjonalne Szkoły II -
Program Rozwoju Szkół Zawodowych i
Technicznych Powiatu Mikołowskiego

47

Razem: 

851

46 801

Starostwo Powiatowe

II Liceum
Ogólnokształcące w
Mikołowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6695



24 846 000,00

 2021-2022 

350 000,00   

  348 800,00    

57 855 85510 2022

44 890,00

  44 890,00    

58 900 90019 rok 2022

55 000,00

rok 2022

0,00

60 900 90019 rok 2022

50 000,00

rok 2022

73 437,58

  178 437,58    

  11 648 991,35    

Razem: 

Razem: 

Starostwo Powiatowe

Zespół Szkół Nr 2
Specjalnych w
Mikołowie 

59 900 90019 Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza w
Orzeszu 

OGÓŁEM

Termo mikołowski etap I-projekt
kompleksowej termomodernizacji
budynku Starostwa Powiatowego w
Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a
wraz z instalacją fotowoltaiczną 

Razem: 

90061 90019

  50 000,00    

  280 000,00    

  -      

  55 000,00    

  44 890,00    

  -      

  73 437,58    

Wykonanie analizy technicznej -audytu
energetycznego dla budynku w
Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a

Budowa Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

Wymiana pokrycia dachowego na
budynku (segment A) Zespołu Szkół Nr 2
Specjalnych w Mikołowie przy ul Pokoju
4a

Wykonanie analizy technicznej -audytu
energetycznego dla budynków w
Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a oraz
przy ul. Towarowej 11

Zakup samochodu służbowego na
potrzeby Placówki Opiekuńczo -
Wychowawczej w Orzeszu 

Projekt budowy budynku Ogniska Pracy
Pozaszkolnej w Mikołowie przy ul. Żwirki
i Wigury

Starostwo Powiatowe55 85495

56 854 85495 Starostwo Powiatowe

854
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6695



 Okres
realizacji  

 łączne nakłady
finansowe  

 Źródła
finans. 

Kwota

1 750 75020 ,,Cyfrowy Powiat" Starostwo Powiatowe  lata 2022-2023  ogółem : 100 000,00

  100 000    

 środki Unii  

100 000,00

2 801 80195 "Efektywne Funkcjonalne Szkoły II- Starostwo Powiatowe lata 2020-2023  ogółem :   1 612 383,73    

Program Rozwoju Szkół Zawodowych 2 624 950,23  środki Unii    1 375 885,74    

i Technicznych Powiatu Mikołowskiego"  budżet państwa   161 869,17    

 środki własne :   74 628,82    

 pieniężne    24 628,82    

 niepieniężne   50 000,00    

3 801 80195 "Dziś zacznij swoją karierę zawodową" Zespół Szkół lata 2020-2022  ogółem:   6 143,35    

Ponadpodstawowych 203 942,77  środki Unii    6 143,35    

w Ornontowicach 

4 801 80195 "POWER Race TOOL" Zespół Szkół lata 2020-2023  ogółem:   75 542,74    

Ponadpodstawowych 112 365,30  środki Unii    75 542,74    

w Ornontowicach 

5 801 80195 "Przyszłość jest wielojęzykowa Zespół Szkół lata 2019-2022  ogółem:   11 892,54    

i wielokulturowa" Ponadpodstawowych 48 327,49  środki Unii    11 892,54    

w Ornontowicach 

6 801 80195 "Opracowywanie modelowych Zespół Szkół lata 2020-2022  ogółem:   120 000,00    

programów kwalifikacyjnych, Ponadpodstawowych w 240 000,00  środki Unii    101 136,01    

kursów zawodowych i kursów Ornontowicach  budżet państwa   18 863,99    

umiejętności zawodowych dla branż

obszaru II i obszaru III"

7 801 80195 "Zyskaj doświadczenie, Stosuj wiedzę Zespół Szkół Technicznych lata 2019-2022  ogółem:   541 859,12    

Twórz Przyszłość" w Mikołowie 630 656,20  środki Unii    541 859,12    

8 801 80195 "Opracowywanie modelowych Zespół Szkół Technicznych 2021-2022  ogółem:   12 000,00    

programów kwalifikacyjnych, w Mikołowie 24 000,00  środki Unii    10 113,61    

kursów zawodowych i kursów  budżet państwa   1 886,39    

umiejętności zawodowych dla branż

 III stopnia"

9 853 85395 "Kierunek praca" Powiatowy Urząd Pracy lata 2021-2023  ogółem:   243 536,36    

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

Plan 2022

nie podlegających zwrotowi 

Lp.  Dział Rozdz. Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki

realizującej program 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6695



468 800,00  środki Unii    205 252,44    

 budżet państwa   38 283,92    

10 853 85395 Twoja Praca, Twój Sukces" Powiatowy Urząd Pracy lata 2021-2023  ogółem:   350 918,19    

665 518,63  środki Unii    300 584,27    

 budżet państwa   35 729,15    

 Fundusz Pracy   14 604,77    

  3 074 276,03    Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6695



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na

2022 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo   10 341,00    

01095 Pozostała działalność   10 341,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   10 341,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo   3 258,00    

02095 Pozostała działalność   3 258,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   3 258,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

100 Górnictwo i kopalnictwo   9 939,00    

10095 Pozostała działalność   9 939,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   9 939,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność   15 001,00    

60095 Pozostała działalność   15 001,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   15 001,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej 

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6695



realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa   732 121,43    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   732 121,43    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   732 121,43    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa   791 483,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   221 213,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   221 213,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany   482 239,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   482 239,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalnośc   88 031,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   88 031,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna   26 540,00    
75011 Urzędy wojewódzkie   2 596,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   2 596,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa   23 944,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   23 944,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa   600,00    
75212 Pozostałe wydatki obronne   600,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6695



zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.   6 716 476,00    
75411 Komendy powiatowe PSP   6 713 576,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   6 713 576,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna   2 900,00    
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   2 900,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości   264 000,00    
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   264 000,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   264 000,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

801 Oświata i wychowanie   39 706,33    
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego   39 706,33    

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   39 706,33    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia   1 205 583,00    
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz   1 205 583,00    

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   1 205 583,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna   486 876,00    
85203 Ośrodki wsparcia   476 076,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   476 076,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6695



85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie   10 800,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   10 800,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   18 480,00    
85395 Pozostała działałność   18 480,00    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   18 480,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

855 Rodzina   482 856,00    
85508 Rodziny zastępcze   422 475,00    

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   422 475,00    
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   60 381,00    
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   60 381,00    

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

  10 803 260,76    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na

2022 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo   10 341,00    

01095 Pozostała działalność   10 341,00    

Wydatki bieżące:   10 341,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   10 341,00    

WYDATKI 

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6695



020 Leśnictwo   3 258,00    

02095 Pozostała działalność   3 258,00    

Wydatki bieżące:   3 258,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   3 258,00    

100 Górnictwo i kopalnictwo   9 939,00    

10095 Pozostała działalność   9 939,00    

Wydatki bieżące:   9 939,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   9 939,00    

600 Transport i łączność   15 001,00    

60095 Pozostała działalność   15 001,00    

Wydatki bieżące:   15 001,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   15 001,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   732 121,43    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   732 121,43    
Wydatki bieżące:   732 121,43    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   134 914,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań   597 207,43    

710 Działalność usługowa   791 483,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   221 213,00    
Wydatki bieżące:   221 213,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   113 898,00    
- wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań   107 315,00    

71015 Nadzór budowlany   482 239,00    
Wydatki bieżące:   482 239,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   454 379,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  24 575,00    

-świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 285,00    

71095 Pozostała działalność   88 031,00    
Wydatki bieżące:   88 031,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   88 031,00    

750 Administracja publiczna   26 540,00    
75011 Urzędy wojewódzkie   2 596,00    

Wydatki bieżące:   2 596,00    
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   2 246,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6695



- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  350,00    

75045 Kwalifikacja wojskowa   23 944,00    
Wydatki bieżące:   23 944,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   17 000,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  6 944,00    

752 Obrona narodowa   600,00    
75212 Pozostałe wydatki obronne   600,00    

Wydatki bieżące:   600,00    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  600,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.   6 716 476,00    
75411 Komendy powiatowe PSP   6 713 576,00    

Wydatki bieżące:   6 713 576,00    
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   6 038 584,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  478 917,00    

- świadczenia na rzecz osób fizycznych   196 075,00    
75414 Obrona cywilna   2 900,00    

Wydatki bieżące:   2 900,00    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  725,00    

- dotacja na zadania bieżące   2 175,00    

755 Wymiar sprawiedliwości   264 000,00    
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   264 000,00    

Wydatki bieżące:   264 000,00    
w tym - dotacja na zadania bieżące   128 040,00    

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   9 930,40    

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  126 029,60    

801 Oświata i wychowanie   39 706,33    
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego   39 706,33    

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych
Wydatki bieżące:   39 706,33    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
  39 706,33    

851 Ochrona zdrowia   1 205 583,00    
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz   1 205 583,00    

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące:   1 205 583,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6695



w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań   1 205 583,00    

852 Pomoc społeczna   486 876,00    

85203 Ośrodki wsparcia   476 076,00    
Wydatki bieżące:   476 076,00    

w tym - dotacja na zadania bieżące   476 076,00    

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie   10 800,00    
Wydatki bieżące   10 800,00    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   10 800,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   18 480,00    
85395 Pozostała działałność   18 480,00    

Wydatki bieżące:   18 480,00    
w tym -świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 480,00    

855 Rodzina   482 856,00    
85508 Rodziny zastępcze   422 475,00    

Wydatki bieżące   422 475,00    
w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych   418 108,00    

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   4 367,00    

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo wychowawczych   60 381,00    
Wydatki bieżące   60 381,00    

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych   59 765,00    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   616,00    

  10 803 260,76    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6695



bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60014   -        2 457 205,00      -        2 457 205,00    

600 60053   155 200,00      155 200,00    

754 75421   274 178,00      -        274 178,00      -      

754 75495   -        -        -        -      

801 80120   15 000,00      15 000,00    

851 85154   8 100,00      8 100,00    

851 85158   84 760,00      84 760,00      -      

851 85195   60 000,00      60 000,00    

853 85311   334 936,00      -        334 936,00      -      

854 85412   4 520,00      4 520,00    

854 85495   225 000,00      -        225 000,00      -      

900 90095   10 994,40      10 994,40    

  1 112 688,40      2 517 205,00      1 112 688,40      2 517 205,00    

Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Razem: 

Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego
Dział

Ogółem:   3 629 893,40      3 629 893,40    

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6695



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

600 Transport i łączność   230 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   30 000,00    

Gmina Wyry   30 000,00    

Gmina Łaziska Górne   -      

Gmina Ornontowice   -      

60016 Drogi publiczne gminne   200 000,00    

Gmina Mikołów   200 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.   2 175,00    

75414 Obrona cywilna   2 175,00    

Gmina Mikołów   725,00    

Gmina Łaziska Górne   725,00    

Gmina Orzesze   725,00    

801 Oświata i wychowanie   105 830,00    

80102 Szkoły podstawowe specjalne   450,00    

Miasto Katowice   450,00    

80115 Technika   2 500,00    

Miasto Katowice   2 500,00    

80117 Branżowe szkoły  I i II stopnia   100 880,00    

Dotacje bieżące i majątkowe przekazywane z budżetu Powiatu

na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6695



Miasto Zabrze   2 000,00    

Miasto Ruda Śląska   98 880,00    

80120 Licea ogólnokształcące   2 000,00    

Miasto Katowice   2 000,00    

851 Ochrona zdrowia   91 000,00    

85158 Izby wytrzeźwień   91 000,00    

Miasto Ruda Śląska   91 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   53 676,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 

  11 114,00    

Powiat Gliwicki   2 678,00    

Miasto Żory   2 678,00    

Miasto Katowice   2 678,00    

Miasto Ruda Śląska   3 080,00    

85321 Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności   42 562,00    

Miasto Rybnik   42 562,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50 000,00    

92116 Biblioteki   50 000,00    

Gmina Mikołów   50 000,00    

  532 681,00          RAZEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6695



1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 788 328,00

1 788 328,00

Wydatki bieżące: 164 282,00

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 184,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 124 098,00

164 282,00

Wydatki bieżące:   1 393 820,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   1 393 820,00    

Wydatki bieżące:   153 660,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   153 660,00    

Wydatki bieżące:   24 334,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   19 729,00    

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone   4 605,00    

Razem:    24 334,00    

Wydatki bieżące:
52 232,00

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 196,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 036,00

2

1 547 480,00
Razem: 

3 852 85231
Zespół Szkół

Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

85406
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w
Mikołowie 

Dział 854

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Mikołowie z siedzibą w
Łaziskach Górnych 

5 855 85595

4

Dział 852

854

Wyszczególnienie Jednostka realizująca 
Rozdział

 
Plan na 2022

Wydatki

L.p. Dział 

Dochody

Lp. Dział 
Rozdział

 
§  Wyszczególnienie 

suma 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących ze środków
Funduszu Pomocy *

Plan na 2022 r.

1

852 85231 Starostwo Powiatowe

Dział 801

801 80120
I Liceum Ogólnokształcące

im. Karola Miarki w
Mikołowie

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/282/2022

Rady Powiatu Mikołowskiego

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 6695



Razem:  52 232,00

OGÓŁEM    1 788 328,00    

* art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa 

Dział 855

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 6695


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c Tiret 3 (3)


	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 4 Litera c Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Litera c Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Litera c Tiret 3 (6)


	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-10-28T07:39:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




